Grabowskiego w Warszawie przy Ulicy Bielańskiej № 19. (6-1)

Niżej podpisane **zaginał kontrakt** podpisany przez W-go Romana Gogolewskiego właściciela dóbr Rokzyce gminy Szydłów powiatu Piotrkowskiego. Upraszam zatem najuprzejmiej znaleźć zwrócić mi takowy bez robienia żeń jakiegokolwiek użytku. „Petroków” dnia 11 (23) Sierpnia 1888 r. (3-1) **Wolf Dessau.**

Do wynajęcia
LOKAL

na ulicy Kaliskiej na 2-giem piętrze, składający się z 6-ciu pokojów przedpokoju i kuchni, od S-go Michała r. b. Cena roczna rs 500. Wiadomość u szwajcara w Sądzie Okręgowym. (6-2)

Do dzisiejszego numeru dołącza się arkusz 28 powieści p.t.